664.764 526.01

 399.411 292.23

 239.892 162.34

 144.180 90.19

 86.508 50.10

 51.844 27.824

 31.290 15.46

 18.713 8.59

 816.89 199.35

A C T U A L E S

100 % 120,%

 (1842.194) (1842.194)

(70.21) (63.824)

 766.92 663.81
 383.46 288.08

 191.73 130.93

 95.86 59.51

 17.96 27.06

 23.96 12.30

 11.99 5.58

 5.98 2.55

 3.166 1.166

 (381.534) (745.03)

150 %

(1842.194)

(56.164)

490.83

196.33

78.53

31.41

12.58

5.03

2.02

0.80

0.31

(1080.52)

180 %

(1842.194)

(50.146)

386.53

139.73

49.91

17.82

6.38

2.27

0.80

0.27

0.092

(1288.54)

FUENTE : CUADRO Ng VIII - 2

 En forma similar al enfoque econOmico, se a variado

> tia • ...st i 6,j 5.13.1: .....r....

z 0...cli "7.=•ii r.,1.1,1 .tfl, ea ''
ii 0.4r-rlyf'.01: .:74..e4.....:,,

iiiii :14ii.Tf:Al.'.iiirri ..1 .

Los Calculos se presenta en el Cuadro Ng VIII - 10.

El resultado de las variaciones de este factor se

presenta a continuacián.

CUADRO Ng VIII - 11

RESUMEN DEL ANALISIS DE SENSIBILIDAD DEL VANE-TIRE

RESPECTIVO AL PRECIO

(EN MILES DE INTIS).

 VANE

VALOR (1/.

VARIAC.
(%)

TIRE

VALOR
1/.

VARIAC.
(%)

- 10 % 816.89 27.67 86.10 7.10

0 1129.385 0.00 92.75

+ 10 % 1441.861 27.67 99.1 7.10

FUENTE: CUADRO Ng VIII-10

GRAFICO Ng VIII-3

8.2.5.2 ENFOQUE FINANCIER°

Sehalamos a continuaciOn los anflisis correspondientes:

a. Sensibilidad del Vane respecto a la Tasa de Oportuni-

dad.

 En forma similar al enfoque econOmico, se a variado

CUADRO N2 11111 - 13

ANAL1S15 DE SENS191L1DAD PRECIO (VANF)

(en miles de antis)

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

V.A.N.F.

% DE

VAR1AC.

+10

FLU JO

NETO

(1842.19)

2918.83

2196.81

1793.55

1793.55

1793.55

1793.55

3749.37,

3749.37

3749.37

7582.51

66.48 %

F. N. ACT.

(1842.19)

1753.05

792.61

388.66

233.52

140.26

84.30

105.73

63.36

38.24

22.87

1780.41

80 %

F. N. ACT.

(1842.19)

1621.59

678.02

505.54

170.85

94.91

52.73

61.23

34.00

18.90

21.23

1216.81

 '100 %

F. N. ACT.

(1842.19)

1459.42

549.20

224.19

112.10